
Uchwała Nr XLII/1066/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 25 maja 2006 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXII/597/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
9 września 2004 r. w sprawie ustalenia zasad częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat 

za pobyt dzieci i osób pełnoletnich w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 art. 44, art. 92 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. 
zm.) oraz art. 81 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 
593 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XXII/597/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 9 września 2004 r.  
w  sprawie: ustalenia zasad częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat za pobyt dzieci i osób 
pełnoletnich w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, wprowadza się następującą zmianę: 
1) pkt 11. otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

„11. Za usprawiedliwioną nieobecność dziecka lub osoby pełnoletniej w placówce dłuższą niż  
14 dni opłata ulega zmniejszeniu, na wniosek rodzica, opiekuna prawnego lub osoby pełnoletniej, 
jeżeli urlopowanie nastąpiło pod opiekę rodzica, opiekuna prawnego posiadającego decyzję 
zobowiązującą do odpłatności za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w placówce.”.  

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

       Stanisław Ogryzek 

 


